Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий  созыв)

от 25.09.2014                                                                                                      № 3
ст-ца Новопокровская

Об избрании председателя, заместителя председателя и
секретаря Совета  Новопокровского сельского поселения
и порядке подписания решений Совета
Новопокровского сельского  поселения

В соответствии с пунктом 5 статьи 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  пункта 6  статьи 24 Устава Новопокровского   сельского  поселения,  Совет Новопокровского сельского поселения

р е ш и л:

1. Избрать председателем Совета  Новопокровского сельского поселения Шулер Светлану Владимировну.

2. Избрать заместителем председателя Совета  Новопокровского сельского поселения Наумова Владимира Ильича.

3. Избрать секретарем  Совета Новопокровского сельского поселения Ефименкову Юлию Сергеевну.

4. Решения, принятые Советом Новопокровского сельского поселения, подписываются  главой  Новопокровского сельского поселения М.И. Гречушкиным.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопокровского

сельского поселения

     М.И. Гречушкин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района от ________2014  № ____

«Об избрании председателя, заместителя председателя и секретаря Совета
Новопокровского сельского поселения и порядке подписания решений

Совета Новопокровского сельского  поселения»

Проект внесен:

Глава Новопокровского сельского

поселения Новопокровского района

                        М.И. Гречушкин

                                                                       «____»__________ 2014

Составитель проекта:

Главный специалист по общим

вопросам и работе с депутатами

                        О.Н.Васильева

                                                                         «____»___________ 2014

Проект согласован:

Заместитель главы Новопокровского

сельского поселения по вопросам

экономики

                         В.В. Пашкова

                                                                      «____»___________2014

Юрист администрации

сельского поселения

              С.С.Охрименко

                                                                        «____» __________2014

Председатель Совета Новопокровского

сельского поселения

                         С.В.Шулер

                                                                        «____»___________2014